



AAK Holding ApS

Bakkehusene 83
2970 Hørsholm
CVR-nr. 20062193

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Erling Krøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AAK Holding ApS
Bakkehusene 83
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20062193
Stiftelsesdato: 12.05.1997
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erling Aage Krøll
Anders Krøll
Kristian Krøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på 6.205 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		897.384	2.303.886
Andre eksterne omkostninger		(510.721)	(1.688.987)
Bruttoresultat		386.663	614.899
Af- og nedskrivninger	1	7.947.572	(50.000)
Driftsresultat		8.334.235	564.899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(281.256)	(1.217.183)
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger		(51.854)	(64.370)
Resultat før skat		8.001.132	(716.654)
Skat af årets resultat	2	(1.796.200)	(120.000)
Årets resultat		6.204.932	(836.654)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.300.000
Overført resultat		6.204.932	(3.136.654)
Resultatdisponering		6.204.932	(836.654)
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	500.000

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.335.420	16.377.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	4.335.420	16.377.848
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.325.591	10.106.847
Finansielle aktiver	4	9.325.591	10.106.847
Anlægsaktiver		13.661.011	26.484.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.897.692	0
Udskudt skat		0	175.000
Andre tilgodehavender		54.135	169.723
Tilgodehavende selskabsskat		147	0
Tilgodehavender		4.951.974	344.723
Likvide beholdninger		5.064.627	12.778
Omsætningsaktiver		10.016.601	357.501
Aktiver		23.677.612	26.842.196

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		0	1.213.053
Overført overskud eller underskud		21.625.242	14.707.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.300.000
Egenkapital		22.025.242	18.620.310
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	3.379.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.709.630
Skyldig selskabsskat		435.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.186.200	0
Anden gæld		31.170	132.715
Kortfristede gældsforpligtelser		1.652.370	8.221.886
Gældsforpligtelser		1.652.370	8.221.886
Passiver		23.677.612	26.842.196
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	1.213.053	14.707.257	2.300.000	18.620.310
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(1.213.053)	1.213.053	0	0
Årets resultat	0	0	6.204.932	0	6.204.932
Egenkapital ultimo	400.000	0	21.625.242	0	22.025.242

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	(7.947.572)	50.000
	(7.947.572)	50.000

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.621.200	0
Ændring af udskudt skat	175.000	120.000
	1.796.200	120.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.562.820	136.171
Afgange	(21.127.400)	0
Kostpris ultimo	4.435.420	136.171
Opskrivninger primo	3.148.080	0
Tilbageførsel ved afgange	(3.148.080)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(12.333.052)	(136.171)
Årets nedskrivninger	(50.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	12.283.052	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)	(136.171)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.335.420	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.000.000
Kostpris ultimo	51.000.000
Nedskrivninger primo	(40.893.153)
Andel af årets resultat	(281.256)
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(41.674.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.325.591

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – AAK Holding ApS, Vallensbæk ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
